
Dott. Nicola Digiesi 

Funzionario D.3 

 

Provincia di Barletta Andria Trani 
P.za San Pio X, n. 9 - 76123 Andria (BT) 

 

DISPOSIZIONE PRESIDENZIALE 

 
Prot. n. __86__ del 31/12/2013 

 

              
OGGETTO: Attribuzione e definizione incarichi dirigenziali.   

 

 

Il  Presidente 

 

Richiamata la disposizione presidenziale n. 34 del 03/06/2013, con cui sono stati assegnati gli 

incarichi dirigenziali relativi alle strutture apicali dell’assetto organizzativo; 

Vista la macrostruttura approvata con la deliberazione di G. P. n. 94 del 23/06/2010, modificata con 

deliberazione n. 125 del 28/07/2010, nonché con deliberazione n. 16 del 15/03/2011 e n. 5 del 

01/02/2013, da ultimo con deliberazione n. 92 del 4/10/2013; 

Visto l’art. 50, comma 10, del D.Lgs. 267/00 che demanda al Presidente della Provincia la 

competenza ad attribuire e definire gli incarichi dirigenziali; 

Visto l’art. 9 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con D.G.P. del 18/12/2009, ai 

sensi del quale l’incarico di vice-Segretario Generale della Provincia è conferito o revocato dal 

Presidente, con atto monocratico ex art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000, al Dirigente dell’Ente cui sia 

affidata la direzione del Settore “Affari Generali, Organi Istituzionali, e Contratti”, ovvero in 

mancanza ad altro dirigente munito di professionalità amministrativa; 

Visto il decreto n. 46 del 01/07/2013 con cui è stato disposto la proroga dell’incarico dirigenziale ex 

art. 110 co. 2 del D.Lgs. n. 267/2000, fino alla fine del mandato elettivo, all’ing. Francesco 

SCIANNAMEA e assegnazione al Settore “Reti ed Infrastrutture Tecnologiche”; 

Visto il decreto n. 60 del 24/07/2013 con cui è stato disposto la proroga dell’incarico dirigenziale ex 

art. 110 co. 1 del D.Lgs. n. 267/2000, fino alla fine del mandato elettivo, alla dott.ssa Caterina 

NAVACH  e assegnazione al Settore “Politiche del Lavoro, Formazione Professionale e P.I.-

I.T.A.” e gestione ad interim del Settore “Sviluppo Produttivo – Caccia e Pesca”; 

Visto il decreto n. 62 del 30/07/2013 con cui è stato disposto la proroga dell’incarico dirigenziale ex 

art. 110 co. 1 del D.Lgs. n. 267/2000, fino alla fine del mandato elettivo, al dott. Vito BRUNO e 

assegnazione al Settore “Contenzioso” e gestione ad interim dei Settori “Ambiente, Energia e Aree 

Protette” e “Rifiuti e Bonifiche”; 

 

D I S P O N E 

 

di assegnare dal 01/01/2014 e fino al 31/03/2014 gli incarichi dirigenziali relativi alle strutture 

apicali costituenti la macrostruttura organizzativa definita con deliberazione di G.P. n. 92 del 

04/10/2013, come di seguito indicato: 

 

2° Settore 

Linee di attività: FINANZIARIO E TRIBUTI 

Dott. Yanko TEDESCHI 

 

5° Settore 

Linee di attività: PATRIMONIO, CONCESSIONI, PARTECIPAZIONI SOCIETARIE E 

PROVVEDITORATO (ad interim) 

Dott. Yanko TEDESCHI 



Dott. Nicola Digiesi 

Funzionario D.3 

 

 

8° Settore 

Linee di attività: POLIZIA PROVINCIALE - PROTEZIONE CIVILE - AGRICOLTURA E 

AZIENDE AGRICOLE 

Dott. Francesco Paolo GRECO 

 

10° Settore 

Linee di attività: URBANISTICA, ASSETTO DEL TERRITORIO, PTCP, PAESAGGIO, GENIO 

CIVILE, DIFESA DEL SUOLO 

Ing. Vincenzo GUERRA 

 

12° Settore 

Linee di attività: EDILIZIA, MANUTENZIONI, IMPIANTI TERMICI ED ESPROPRIAZIONI 

Ing. Mario MAGGIO 

 

La presente disposizione presidenziale dovrà essere notificata ai suindicati dirigenti ed affissa 

all'Albo Pretorio. 

 

Il Presidente  

   F.to  Francesco Ventola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


